
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

777 
190 
600 
514 
211 

21 
100 
477 
823 

Nome 

AMALI CRISTIAN 
MOZZONI MICHELE 
BALDACCI MATTIA 
COCCI VALERIO 
SANTECCHIA FABIO 
DIOMEDI  LEON 
PACI ERIK 
MONDELCI FILIPPO 
TAMAGNINI DENIS 

Moto 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 

Classe 

MINI 65 
MINI 65 
MINI 65 
MINI 65 
MINI 65 
MINI 65 
MINI 65 
MINI 65 
MINI 65 

Motoclub 

MONTELUPONESE 
MONTELUPONESE 
MRC RACING 
LUCINI RACING TEAM 
MONTELUPONESE 
MONTELUPONESE 
MONTELUPONESE 
TEAM 2T 
MX PIPPO 

Punti totali 

500 
420 
380 
340 
310 
290 
270 
250 
220 

R1.  

250 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
220 

R2.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

0 

Regione 

Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Umbria 

 

Stampato: 13/09/2020 16:32:53 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Giampiero Scaloni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round #03 Cingoli 

MINI 65cc 

Giornata Mini65cc 

Cross  "B.Tittoni"   Cingoli 1,625 km 

 TROFEO REGIONALE CROSS

UISP MARCHE 

CINGOLI  (MC) 

13 SETTEMBRE 2020


